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COMUNICACION INTERNA -

" PARA: SARDRA ZALDUA CONTRERAS
Subdireccion de Abastecimientos y Servicios Generales.

COPIA: ALVARO ALONSO PEREZ TIRADO
Subdirector Financiero y Contable

DE: FRANCIA MARIA DEL PILAR JIMENEZ FRANCO
Directora de Produccién y Operaciones.

ASUNTO: Evaluacién Requisitos Técnicos Habilitantes [A-007-2016

Respetada Sandra,

Anexo los documentos correspondientes a la evaluacion de la referencia cuyo resumen
presento en la siguiente tabla:

instituto Colombiano para la Evaluacion de la Educacion - ICFES
- wwnlces qoico @ GICPESen! @ ICres @ Conera 7 No, 32 -12 Editicta San Naifin, Torre Sur < Fizo 32, Bogows, Colombia
lireas de atencién ol usuoo: Bopotd: {371) 484 1460 - Gratuio Nocicnol: 018000 519535 _
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ITEM PANAMERICANA FORMAS E uTt COML!NICAC!ON :_J(I: é‘?sizznszzmiﬂ::g“?
IMPRESOS $.A GRAFICA LECTURA 2016 UT SISLEC 2016
e N it T B il el
Experlencia igual o CUMPLE CUMPLE CUMPLE
superior a 10 afios en
Sumatoria de valores| o,y ¢ CUMPLE CUMPLE
antes de IVA igual o
5.5.1 Experiencia |Experienciaen
lectura superioraun
afio CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Gerente de proyecto  las
NocumpLe |ceriificaciones CUMPLE
no tienen
- funcionesno | CUMPLE
Caordinadorde B TR e
empague NO CUMPLE  jcertificaciones ) CUMPLE
' © I rotienen | CUMPLE |- -
Coordinador de Las
impresién NO CUMPLE  |certificaciones ' CUMPLE
. notienen . | CUMPLE ) .
Coordinador de - s | i 3 ton
logistica de entrega NO CUMPLE  }certificaciones ' CUMPLE
5.7.1 Equipo notienen | CUMPLE
directive Coordinador de las = '
calidad NO CUMPLE 'certifu.:aclones CUMPLE
notienen |
funciones o |  CUMPLE
Coordinador de CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
Supervisor de Las . ’ Las
seguridad NO CUMPLE cértifit.:ac.iones ’ NO CUMPLE certificacion
no tierien ) es5no
funcionesno '§  CUMPLE tienen
Analista de datos i _"‘“'_ bl
certificaciones documento
NO CUMPLE notienen ¥NO CUMPLE|de CUMPLE
funciones no identidad
Proceso de pre- No se puede
572Plantade [P0 o NocumpLe | ‘EntICarel |y g - cuMPLE P
i impresién,plegado o espacio
produccidn R cp
cosido, unificado
Procesa de lectura CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5.7.3 Serviclo de seguridad privada del pn CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5,7.4 Maguinatia y equipo CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5.7.5Empaque |Diagrama de flujo CUMPLE CUMPLE CUMPLE
primario y Diagrama de flujo CUMPLE CUMPLE CUMPLE -
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

institute Colombiano para la Evaluacion de la Educacion - ICFES
aenlctes. goeco €3 GICFEScol @ I7FES @ Coriera 7 Mo, 32 -12 Ediicka San Miotin, Torie Sur - Fiso 32, Bogats, Colomtia
m'zosdeuaem na! e 303.11'.1' (571 aeua@n Gm‘ura N&’IOGG!.U]E“OOS 9;35
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Cualguier informacién adicional que requiera al respecto con gusto sera suministrada.

Cordialmente;

= =,

Copia: Archivo Direccidn de Produccién y Operaciones

Instituto Colombianoe para la Evaluacién de fa Educacién - ICFES
whvilches gvico @ HCFE Scal % ICFES @ Caniero 7 Mo, 3212 Edilick San Maitin, Terre Sur - Fiso 32, Bagota, Colombia
lireas de atkncidn ol seasio; Bogold: (571) 484 1460 - Gratuto Nazienal 0180C0 519535
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INSTITUTO COLOMBIANG PARA LA EVALUACION DE LA EDUGACION - IGFES
REQUISITIS HABILITANTES - EXPERIENCA MINIMA

PANAMERICANA FORMAS E IMPRESOS 8.A,

NOMBRE DEL PROPONENTE:
—  ——
ACIONES © ACTAS DE LIQUIDACION DEEXPERIENCIA EN PROCESOS DE i N OFFSET.Y[D DIG| GERTIFG BNES O AGTAS DE LIQUIDACION. DE EXPERIENCIA
it R L g - Gontrato u ardln de serviclo No.'l . Cuntruh uoldmd. arvig 3 ;i cnnlmtn umden da servialo Ned.
FOLIO 72 73 52
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL Instituto Colombiane para la Insitut i i " 16
3 " o Colambiano para la Instilulo Colombiana parala Evaluacién :
gg:;:g;&?;ghfégm‘ OIRECCION, O | EvaluauldnlléeFléasEducamon - Evalugcion de la Educacitn - ICFES de la Educacién - ICFES Panamaricana Formas e Impresos S.A.
NOMERE ¥ TELEFONO DE LA PERSONA DE
coNTAGTON CF:ARAVER\F\CAR ICFES ICFES ICFES Raiil Emaste Lirquijo Puerto
CERTIFICACION
Jorge Ivén Escalante - Secrafario
i 3 , ral { E) ) .
Edgar Rojas Gordillo - Supervisor _genel Raul Emesto Urquije Pusric - Representants legal de
NOMERE ¥ CARGO DE UIEN GERTIFICA del canirato cam:;z::gﬂ;?::;?:Zﬁg?oésub' NA Panamericana farmas e imprasos S.A.
ganerales
WOMBRE O RAZON SOCIAL DE GoNTRATIsTA | PANAMEricana ;“:"as & Impresas | Panamsncana ;":nas € [MPpresos | o americana Formas ¢ Impresos S.A. Panamercana formas e impresos S.A.
P;e:rl:g:;jzze"r:r:i;sa:ieasspm;;a::n Certifico que en el giro ordinario de la actividad comercial da
. N . - N - . " nuestra campaiiia ufilizamos y reglizamos actividadas de
Servicia d_e imprasidn y empagque . pruehas, necesarios para Ia_ Servicio de imprasion, empague y Captura autornética de informacion; reconccimiento ptico
del material da examen paralas | ejecuclon de prusbas que requiera | entrega al conlratista distribuidos del o !
: de caracteres {ORC), reconocimiento de marcas Gpticas
0BJETO DEL CONTRATG U ORDEN OF pruebas Saber 359 que debe al ICFES, de acuerde al Pllego de | material de examen da |a prueba Sabsr " L gt B .
y i L s o " . (OMR}; captura automitica de digitalizacion de informacion:
SERVICIO aplicar ef ICFES en el mes de Congiciones qua rigid la ¥, 5°, 7° y 9° y las prushas adicionales recanocimiento de marcas OMR (escaner), se anexa a esta
octubre de 2013, con protocoles ds | Convocatoria Publica y sus anexos, comternpladas para el segundo Hifcacién | dimientos delallad d ividack
seguridad. asi ¢omo la propuesia del semestre del 2013, carlifcacion las procadimien 08 detallados ca las ac! vicaces
contratista, documentos todos que cerlificadas que se vienen realizando en Panamericana
farman parlie de! praganta cnnh?aio farmas e impresos hace mas de tres (3) afios.
FECHA DE INIGID DEL CONTRATO U ORDEN 28/08/2013 08/05/2013 20/08/2015 NiA
FECHA DE TERMINAGION DEL CONTRATG U
GROEN DE SERVICID. 151212013 30/07/2014 ANH22015 NA
TOTAL DE EXPERIENGIA (10 AROS) 4 meses (3 masas 26 dias) 1 afo, 1 mes y 22 dias 4 mesesy 11 digs. CUMPLE

VALOR DEL CONTRATC U CRDEN DE
ISERWC.Q o B (NG A $ 4321024.760 | § 5941652793 | § 5.067 461,260 iy

VALOR DEL CONTRATO U ORDEN DE

SERVICIO EN PESOS SIN INGLUIR VA DE

[ACUERDO AL PORGENTAJE DE 100% 00% 100% NIA
PARTICIPAGION

(VALOR ACUMULADO DE LOS CONTRATOS U

ORDENES DE SERVICIO EN SMLV SIN 3 4321024761 § 10.262.877.564 | $ 16.330.338.814 NiA

INGLUIR IVA (50%= 8,572,824,279)

CERTIFICACIONES SUSGRITAS POR EL
REPRESENTANTE LEGAL O QUIEN

JURIDIGAMENTE ESTE HABILITADIO PARA EL NiA N/A NiA sl
EFECTO

N* CONTRATO U ORDEN DE SERVIGKD 204 de 2013 - 28/08/2013 229 del 08/05/2013 351 del 22015 NiA
[PORCENTAJE DE PARTICIPACION DEL
INTEGRANTE (En case de que.l conlirai haj

sldo an unisn IE‘!;'I:Olal ° nonmiu?:m]quletyt:tra 100% 100% 100% 100%
[forma de asactacldn)
DURANTE LA EJECUGION FUE MULTADO? (S1.

ni NO NO NO Nit

EVALUAGION (GUMPLE - NO GUMPLE) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o fam - Cantdad Total —_ Gumple (SN
Numaral 5.5. 1 El proponente deberd acreditar que cusnta con una euperisvlu:'a supsrior CUMPLE

o iguai da 10 aftog an la prestacidn de senvicios de impresidn an offset y o digital .

5.5.1 Presantacion de hasta cinca certificaciones de contratas o actas da Byuidacion de
contratos terminades durante los 10 afios anterores cuya sumatatia de valores antes de | § 15.330.338.814,24 CUMPLE
VA gea igusl o superior 50% del presupuesto ofical

Experiencia en lscturs: Hasta dos cartificaciones de contratos o actas de liquidaclon gue
den cuenta de su expetiancia de por lo menos un afio o an caso de gue <l ofersnts
utiica en &l gie ordinario de su actividad comerdial algunas < las actvidades sntes 3affios CUMPLE
mencionadas deberd presentar una certfficacion suscrita por ¢ representante legal enla
cual especifiqua las actvidades y que dicho caso 25 de por Iz menes un afto.

... CONCEFTQ, e s s CUMFLE




INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA BVALUAGISN DE LA EDUCACION - ICFES
Pt

ROGESO DE SELEGGION 18-007 - 2016
REQUISITOS HABILITANTES - EQUIPO DE TRABAJC

e Identided”

HOMBRE DEL PROPONENTE: PANAMERICANA FORMAS E IMPRESOS S5.A.
Carge Dasatipalon Potocapia tocumente L R ol da dipiima o -|'. - Gopla de diptomia de la Follo - |- Gumpls {8V O}
i . . p i . . Hejadevid . H . il i . . -
Profesional en Disefta industrial, Publicidad,
Administracién ds Empreses, Ingenierla de CUMPLE
Produccién, Ingenieria da Sistemas, |ngenierfa FOLIO 112
Industrial o Egonormla.
Especinlizacién 0 masstia en CUMPLE CUMPLE
Garencia da Prayeatos, isedic, FOLIO 11 FoLlo 108110
Artes Créficas, produccién, CUMPLE
Gerencla Estratégica, Finanzas y FOLIC 113114
Nagocios Imtemacionales, Gastibn
de Proyestos Infematizos yin
Garencia Comervial.
; " Dascipeten . ¢ . Folle .|. Cuffpla {SIr KO
MRS it gt corfion i Fle | CumHRLTI).
" JGerente dusa“rmlude negocias
Aa cartificacion no manciona
Panamericana Formas " La certfficacidn ne Incluye las
Gerente da funciones desempefiadas. 047042018 Bafios, 10meses, 21 dias 118 NO :
proyecta eimeresos SA. | cuuda Paicla Cristanche - Jata funciones desempehadas.
Geslién Humana
Ocho (B) afias do expariancia Espacialata da ventaz XGS. El cargo no es diractiva,
en gerencia o Direccidn de <La certificacién no manciona La certificacion no Incluye las
Proyectos, a en carges XERGK funcienea dessmpanadag. 1810512012 10 afios, 7 meses, 14 dfas. "7 NO funcionss desempaNiadas,
directivos en amprasas del Martha Rodriguez Vilareal - Gerente La certificacién no incluye datos de-
sector da Impresas, artes de Recursas Humanos. contacta para [a verificacibn de esta
gréficas ylo icack
rafica, i 3l
g -lafa Linsa gml\;:: Negocios y No se pueds cakular ismpo
L2 cortificackin no . iona las certificado gor no taner fecha de
GRAFIX.CO Tunciones desempefiadas. a2 NiA 18 NO La?::am:‘gﬁ:a oionn;e\:.lae
Elizabsth Pefia Vers.- Departamnto phisbulaien “"“
Administrative y Financiero, AR desem )
Carta do sormpranfsa 107 8l
| Antecedentes pensles no mayor a 30 dias 120-121 8l
Antscedentes disciplinarios no mayor a 30 dias 18 8l
‘echa de expedicién de la tarjsta profesional {para ingoniarizs} RIA
: X 7| patta - | -Gumila v i)

ingeniarfa industrial, ingenlaria electrani
de sistemes, disefla industrial, ingsnieria
mintstrativa, ingenferia quimica o sdminlstrscion de

CUMPLE
FOLIO 125

CUMPLE
FOLIO 124

CUMPLE
FOLIO 128

BprBsas.

CODRDINADO

RDE
EMPAQUE
Tres (3] afios de

F i Formas

como
supaviaar o jefo de dre en of soctor Industrial,

2 lpresos S.A

.Jofe de produccidn Digital.
La centificacidn ne menciena lag

funciones
.Glaudia Patricla Gristancha O. - Jete|
Gestidn Hemana

27 efios, 5 meses, 13 dies.

NO

La cerifficacién no manciona fas
funciones dessmpsfiada. En la Hofa
de Vida, flio 124 co detallan dos
cargos simuttaneos desds 2H2
hasta lafecha; Jafe de Praduccién
Oigital y cocrdinador de empaque.

Corta da corpromisa

123

Antecederies penales _no mayora 30 dlas

129 - 530
128

Facha da

Deavripeién )

Antecedartes disciplinarias _no mayor a 30 dias

ok da fa tarfeta profestonal (pars i

NA

jenlarlas)

[ et

Copta @d{pinml dels
snpecldliziclin g masatrin :

. Folio. |

Profasipnal en camerss da: Disadio industrial,
putlicidad, inganierfa industrial, ingsnieria da
alstemas, adminlstraddn de empresas, Ingenieda
sdministrativa, ingeniaria quiniica o ongenieria da

CUMPLE
FOLIO 138

CUMPLE
FOLID 134-135

CUMPLE
FOLIC 137

. Gasaripalén -

. Ohservaclones

ecoromano| -, | Ealdad o welficd | nomsr
IMP:;EEION Garante da Producciin,
Tras (3) afios dia experiencia como coordinadar, jafe | Panamericana Formaa| L ertificactdn no menciona laa La cartificacién no menciona las
pe " I funclones desempaiada, 0416422018 25 afios, 8 mases y 3 dlas 139 NO
de drea o supenvisor an sl sector da imprasos. # Imprasos 8.4, CGlaudia Patricia Cristancho O. - Jefa funciones desem pefadas,
Gastién Humana,
Carta do compromiso 1z ]
| Antecedentes penales _no mayor a 30 dias 141 142 5t
Antecedantes discipiinarios _no mayor a 30 dias 140 ]
Fecha de expedicitn de & tarjeta profesional {psa ingenlerias) 7Y
:  Descripelén ’ Fotocopla documentol IR Folia |  Cumpte(SUNO} " Obkervaciones
o S ) e e ©Folndevida L : i
Profesional an caneras inganiar’a de produccitn, i
ingenierfa industria), inganieria de cistamas o CUMF%EQ Folio CUMPEE - FOLIG 145 - 148
adrmin/stracion da emprosas.
SR S et T Cargs t . . i ;
Desstipeiin | Entidad qua catifica | rombes conipiete de e aussiibe Felle | . Cumple i Na) o oo
. 1A cariOgRaldn, "~ —— - L :
LEG""’,"B t‘:‘m‘ dsv‘,’"hls La certifieecisn no menciona ias
Paramesicana Formas ° n no manciana funciones desempefiadas, no sa
COORDINADG I SA funclones desempariada, 0410472016 1 afio, 10 meses p 26 dias. 152 NO da acroditer Ia g |
R LOGISTIGA °mpreses 82 | Ciwidia Patricia Gristansio ©. - Jefa B et oo o
DEENTREGA|  Tres (3) afios da epari . Gestién Humen. gistea
eupervisor o jofa de érea en ol &rea da logistica. Gerents Comercial y Geranta da ta cartificacian no menclons las
Opersciones. - -
. . funciones desampefiadas, rio sa
Quad a . 7 aiios, 11 meses 188 Ko puade acraditar 2 experiencia on ol
funciones desampeNada, e o
Ana Gomez Contraras byistoa
Carta do cdmpronise 1ad 8l :
Anlecedentes penales_no mayor & 30 dies 155-158 -
Antecedantss i 30 dias 154
[Feuha de a@ %nnﬂ_@m Ingenferas) A



- Parfll

Cage | Desdripelén " [ rotocopin dotimmants | Mol du e - Gopia de wiplohatlislo | - Gopladadiplomageln | Faiio- Gurnple (81 HO) Obanrvacloiies
: R : da tdenticled cla : : 0 1] sapes i .
Profesionl en careras da inganlerta de produccién, o
ingeniaria industrial, ngerieria d sistamas a oA oo 164 L
| edministmoién de empresig,
" -Dastripeidn . - o * Gumpe(suN®) | . Ctawiaciess .
Coordinador de Calldad
3 |.a certficacién no menciona las N :
Tras (3) afos de exp: camo Formas. - 104r0 |a cariificacitn na menciona las
alpervisor a Jefe de Area on e drea de calided. & Impresos S.A Chud\ﬁn":m?:shn:::doa“ Jefa 0 e 2afos, 0 dizs 168 o funciones desempoiadas.
coo:?:::“m Gestién Humana.
CALIDAD El cargo no acredita el perfil
Grupo OF Grificas i 28100120 sollcttado.
SA Jefa de enciiad " 4 4 sfos 188 o La certificecién no menciona a3
funcianes dessmpofiadas.
€| carge na acredita sl perfl
. " salicitado.La cettficacisn no
LEGIS Supervisor du impresion 0210212008 4 afias, 20 dias 170 NO menciona lzs funclones
dessmpefiadas.
Carta de compromiso 168 8l
| Antecedentes penales o mayor 8 30 dias 172173 sl
iplinarios oo mayol o 30 dlas
ory da Ja tarjeta profexicnal (para ingenterias)
. aétipelén . Fotocopindieumenia | | . s ’ * Obasrvaciones
L PP | e e | v T
Profesional an cameras ingenioria de sistemas, CUMPLE GUMPLE
178 178-178
| et e crtion . ooy
CGOORDINADG | Dos {2) afios di: expariancia come coerdinador, un (1) - "
ROE | oo da sxperiencia enlectura de hojas do respusstaa | oo oo cﬁ"“"“ gﬁ::r:';“s'
LECTURA | manejo de saftware y hardware de lechura da seanner, o Impresas SEA . Claudia Patricia Cristancho O - Jsta D4I042016 19.afice, 7 meses y 20 dlas. 1080 8l
OMR, Imégenes y generacldn de hassa de dates con p i Geah :ﬁﬁ’ - Humara '
diferantes formatoa de salida. e
Carta de compromisa 175 8
Amecadentes penales o mavor a 30 dias 192-188 8l
Antecedantes disciplinarios 0o mayora 30 dlas 191 Edl
Facha de @) jicibn de I tarjela profesional (pars ingenieras) A
e ; "} Fatle. | ccumpleisund) | -0 Ohservasioned

Coumorpas G

Técnico a Tecnilogo o profesional.
Capacitacién cartficada en supervision da soguridad.
o “ allo' [ cumpss NGy
& canllOgacian; e Lo 1
Suparvisor de segundad
No registra funciones. La certficacin na menciona las
COLVISEG LTDA Wilder Yamil Roddguez - Talento 14104/20°¢ Bato, 2meses, 22 dias. 21 NO tuniones desempafiadas.
Kumane
SUPERVIBQOR " La cartificecion no menclona fas
" A " Coordinader de Catnpe i
DE Cinco (5) afiea th expariancia prestando serviciasen | STAFF CASTING, " funciones dassmpafiadas.
SEGUEDAD | companias de Seguridad Privada como supsrvisar o | GINE Y TELEVISION e evasepianta 200062000 2ah0s, T meses, Bctes | 222 ho No 25 U cargo de suparvisiin an
cocrdinador de eeguridad. presentarta. seguridad, no cumple petf.
Guarda de =eguridad y escolta. La certificacidn no menciona las
Mo registra funclones. funciones desempafiadas.
ATLAS SEGURIDAD Jairo Humborts Ruiz Montafo - 080772006 2 afos, 9 meses, 19dlas 223 N Ho 6% un carga de suparvisiin an
Diractor nacional Gestién Humana segurided, no cumpla perfil.
Centificacion en copacitacion en supervision de seguridad 215217
Carta de compromisa 195
Antecedentas les_na mayor 2 30 diss 225-296
Antacedsntes disgiplinarios_no mayer @ 30 dias 204
Facha da itin o la tarjets profesional (par ingenieras) N/A
Fotacopisdecumento | L Follo <[ Gumpm{EINO) * Obwervclones -,
T deidentidad : : r_!'lnfnrh_vlﬂ: 2 B o RO O S
Prafesional técnico o tecnelogo en camens do CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ingeniera da sisteras FOLIO 235 29234 27
" . Gumple (8U NO) Dbnnm:lm'.
Cparador g Sistamas.
Penamericana Formas No presenta fundionas La certtficacian no menciona las
@ Impromos 8.4, | Clotudia Patricie Gristanoho O, - Jafa 1442018 10 meses, 19 dias. =e no funithas desampaniadas
Gesfién Humana.
ANALISTADE FIELD SERVICE
DATOS REPRESENTATIVE 1 __
Tres (2) atos e expariencia comn anaieta da baze | SEIROMCS No registsa fundlones 3i0IZM3 1 afo, 4 meses. P No g cortcacn o encina 4>
de datos. Hugo alberto Ruiz Riafio - Human nefones desempafacas.
Resources Menapar
Acictente e sistemas. La gertficackin ™ “";’g::: a2
ACTIVOS S.A. No egietra funcienas. 230242011 3 moses, 20 dias 242 ] N e e eri
Divisién dé regursos Humanes o cumple por afioa d experionea.
Carta de compromise 28| ]
Amecedentes penales no mayor & 30 dias 244-245
Antecedentes discintinarios no mayor a 30 dies 243
Facha de &n ge Ia tarjeta profesiona] (nara ingenierias; NiA

HO GUMPLE - Do acuerdo con 1a dafinide en ol numeral 53711
Equips ge rabaj
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INSTITUTO COLOMBIANG PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
REQUISITOS HABILITANTES - SERVICIO DE SEGURIDAD
NOMBRE DEL PROPONENTE:

PANAMERICANA FORMAS E IMPRESOS S.A.

! “Senvicio de Seguridad Privada Nombre y Nit de Ja Empresa dg Vigilancia | Folio | Cumple | No cumple Ohservaciones
PANAMERICANA |20131300071857 DEL| 299 X El proponente presenta departamento de seguridad
Copia del confrat suscrito cor la empresa de LIBRERIA Y 31 DE OCTUBRE DEL autorizade per la sugsrintendencia de vigilancia y
viglancia y seguridad privada o carta de PAPELERPIA S.A. 2013 sgguridad privada.
conmpromiso suscrita con la empresa que 830037948-3
prestara el sarvicio. SEPECOLLTRDA [6059-27 DE AGOSTO} 321 X
DE 2012
" Licenclade _funcl_onar_nie_ﬁ_to- “iNe. Rqsolucipn_ V!g;:::;;:e la Folio Cumpie No ‘cumpta | - Obsarvaciones
Copia de la licencia vigante de funcionamiento
de la empresa de vigilancia que prestard el 20131300071857
servicio expedida por la Superintendendia de DEL 31 DE 2013-2016 300-304 X
Vigilancia y Seguridad Privada bajo la modalidad| OCTUBRE DEL 2003
de vigilancia fija de acuserdo en io establecide en
al Decreto - Ley 356 de 1994. Si esta en tramite E050- 27 OE
asta licencia, adjuntar la certificacidn de trémite. AGOSTO DE 2012 2012-2017 321-328
LU GONGERTOT - o o e CUMPLE
=) T

0 Evatuador A - D07- 2016



INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
PROCESOQ DE SELECCION |1A- 007 - 2016

REQUISITOS HABILITANTES - MAQUINARIA Y EQUIPD

NOMBRE DEL PROPONENTE: PANAMERICANA FORMAS E IMPRESOS 8.A.
TTEM R EVALURCION DE LA OFERTA___ - __
PROCESO | ‘ - CUADERNILLOS 1 . H hE RESH AS [ e : —
j 1. L - U S, . OJAS I.'.'E_RE:_SPUE_STAS . ] CUMPLE |NOGUMPLE| . OBSERVACIONES
Tipo de equino QOffset planas/digital Offset/formas
Marca HEIDELBERG SPEED MASTER
SP (1)/ HEIDELBERG SPEED
MASTER ZP (2)/ HEIDELBERG ROTATEK RK 320 (B)
SPEEDMASTER 102 DP/CANON
IMPRESION OP 700110241 UP 8320 X
Serial 534293/5366663/5381% 44
Sumatoeria de rendimientos de las
maquinas ofertadas (unidades por 1000041
hora) Minimo rendimiento 10.000 16000/hr
Cantidad de mé&quinas 3 1
Tipc de eguipo Plagadara
Marca STAHL GME&CO/HEIDELBERG
Serial 45824-194072/47165-
PLEGADO i __ 202069/FH.ENCQO-00280 X
Sumatoria de rendimientos de las
magquinas ofertadas {unidades por 7200thr
hora)
Cantidad de maguinas 3
Tipe de equipc (inkjet, digital o cualoy Cosedorz de alambre
IMarca BRAVO PLUS (7)/BRAVO PLUS
(2YMULLER MARTINI
Serial NN33103-3804030
COSIDO  |Sumatoria de rendimientos de las X
Iméquinas ofertadas (unidades por
hora) Minimo rendimiento 10.000 8ooc/hr
unidades por hora
Cantidad de méguinas 2
Tipo de eguipo Cabezal da personalizacién en linea
con la plegadora STAHL Cabezai de personallzacion er finsa
GMB&CO/MHEIDELBERG coh la ROTATEK RK 320(8)
|Marca FLEXMARK JETFLEX 3000-2013
P2 | erial 27059/26201/27066 Nk X
Sumataria de rendimientes de las 150MfTin seqin resolutin Simultaneamea hasta 16 pulgadas
méquinas ofertadas (unidadss por requerida de ﬁasta 6000 dpi e ancho a un color {nagro),
hora) 9 P velocidad de hasta 200 mim)
Cantidad de maquinas 3 1
Tipo de equipo Cestrezadora
Marca Destructora local (EBA 60 40 $/28.| Destructora local (EBA 60 40 8/29-
2014) 2014)
Serial 6390088 5390089
DESTRNUCCIO Sumatoria capacidad de destruscién x
de las maquinas ofertadas (tiras
menar 4 0.5 mm de ancho) 280 Kgihora 280 Kg/ora
Cantidad de maquinas 1 1
Tipo da equipa Maquina de alzado y empagus inteligente, sistema de contro! de alce
Marca ELITZA/UNIVERSAL/Omron/RS232C/Craren/sitm a 750 ltalia
Serial N/A
ggmﬁ;{g Sumataria ds rendimientos de las X
maquinas ofertadas {unidades por .
hora) Rendimianto min, 3600 por B0 Paguetes / ain.
hora —
Tipo de squipo Maguina 1: OMR amd imagef Maguina 2: OMR amd image/Maguina 3.
Marca SCANTRON
Serial INSIGHT 150 / OPSCAN 16 SCANNER / INSIGHT 700 C
LECTURA [ e ofartacs (omaacd por X
15 ji
hara) Rendimienta min. 3600 por 000/10800/6800 Hojas a colorfhora
hera
Cantidad de maquinas 3
[ concepro. _ E CUMPLE
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INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES

PROCESO DE SELECCION 1A. 0T - 2016

REQUISITOS HABILITANTES - EQUIPO DE TRABAJO

NOMERE DEL PROPGNENTE:

UT COMUNISACION GRAFICA 2016

carge © o T Conta g TGopis dedpiomade s} gy, '
e - Papcrtpctdn  dipiama titula |~ -sspesatizasién o Folla | Gumipie (SU/HO}
Profesional en Disefic industrial, Publicidad, Murille mareno
ini de ierla da Administrador
Pr ién, Ingenieria de Si i ;uzs;:ejéfﬁfgfg 222223 ds Empresas
industrial o Economia. 227 £
Especializacian ¢ maestria en Gerancia de
Praysctos, Disefio, Artes Graficas, produceitn,
Gerencla Estratégicz, Finanzas y Negocies Gerencha de Produccién
Inter Gestlén de Proyech y Operaciones - Sergio
Informidticos yo Gerencia & i Arbaleda 225 ]
. | Entidad que certifia gt dertticada. J. 00, [Cumpla (SYNO)|
e acredita para el
Gerente de " cargo. Las demas
| LEGIS Director de Produccién 88 224 sl coicacones no
20/04/2016 cumplen
Ccho (8) aitos de experiencia en gerencia ¢ Las I"‘;_"]‘f]";;‘; degeritas
Direcaitn de Proyectos, o en cargos directivos LEGIS Jafe de Programacién 54 225 NO en g folio 223 no
en empresas del sector de Impresos, arles 20/04/2018 :?rrsls_ponden @ cargos
graficas yfo comunicacitn gréfica, L::cm"l'_:;nes doreriae
HILANCERIAS Asistente Departamento Ingenierla a1 2% NG en el folio 226 no
UMIVERSALES SA Industrial ' corraspondsn a cargos
22/0172001 dirgctivos.
Carta de compromise 229 8l
Antecadentes penslas no mayer a 30 dias 232 Sl
Antecedentes disclpllnarios no mayer a 30 dfas 281 8l
Facha de expedicin de fa tarjeta profesional N
Cargo.” )

s de ingsnierfa de
X industrial, i i
, ingenleria de i disefio

industrial, Ingenierf2 administrativa, ingeniera

|Frofesional en camera:
produccitn, i i Luis Fernanda Benitez
munar C.C 80227056

folio 234

24

8l

mU]H’lIGa o administracidn de BMpresas,

COORDINADD
RDE
EMPAGUE
Tres (3) aflos de experiencla camo coordinador,

Con {a primera
cerlificacitin a folio 238
prasentada an la
propuesta, cumple los
afos de expariancia

supervisor o jefe de drea en el sector industrial, LEGIS Técnica INK-JET 13/04/2078 23 240 NO requeridos, la segunda
certificacian no cumple
ya que &l carge
desempefiado no sa
ejusta o la expariencla
solicitada.
Carta de compromiso 243 8l
Antecedantss panales _no mayor a 30 dias 244 8l
Antecedentas disciplinarice no mavor a 30 dlas 245 ]
Fecha de expedicion de la farjets profesional {para ingenierias} 242
Ceargo’  Desiipdiin “Foteaopi e ‘cnpi-da diplommdalal ~ Folle.”
. — - S fa dlnlarmg sitate § 5 G o
Profesional en carreras de: Digeho industial,
publicidad, ingenierla industial, ingenierlzde | Monica Gercla Ruiz . .
sistemas, administracion de emprasas, C.C 52218517 249-250 Ingenlera dg Producekin 253 ]
ingenier{a administrativa, ingenierla quimica o |Folio 248 )
angenierla da produccidn.
COORDINADO) o ]
RDE Sescilpglén - " Thario terificage - < FOI®
IMPRESION | - o TR fd i - N
Tras {3) afios de oMo i Supervigor de produceldn 34 261
jeie de drea o supervisor en el seclor ds Cotizador y Planeador 1.7 252
Carta de compremiso 265
Antecedentes penales  no mayer a 30 dlag 258
Antecedentes disciplinarios no mavor a 30 dfas 267
Fecha de expedicion da | tareta prafestonal {para ingenlerias) 254
R R . . Perfl. - . . S .
CUI'W Du_uri.pnifin‘_‘ B F“P“P‘?J" Hn]l':"ie Giﬂi Vi T Copade: !anl_l d!.,‘!!,],,!.‘. dala| . Follo . CGumpla (8 NG} | - ' Obsarvaelones
Profesional en carreras ingenieria de Omaira Lucla Romero
produce|on, Ingsnieria industrlal, ingsniaria de  |Mifio C.C 39761030 261262 Administrador de Empresas 286 -
sistemas o administracién de empresas. Folic 260
- Dfucrl?ci_én . : F.pt!d"ad qua nutlﬂn R e ; Fechade | Tﬁmpn certifiéado ©1 _Fnl?o. - . | Gumpla{sir NO) _
COORDINADC TEGIE Jefe de ahastecimianto 13/04/2016 TA| @53 3
R LOGISTICA LEGIS Lider da abastecimiento 13/04/2018 44 284 gl
DE ENTREGA
Tres (3) afios de expsriencla como coardinader, No sa tlene en cuenta
supervisor o jefe de drea en el &rea de logistica. LEGIS Asistents de taglstica y planeacidn 45 285 No e::ﬁ:lﬂ:‘::t’;}:uqsu:
encuantran actividades
13/04/2016 de coordinacién
Carte da cumpramisa 267 ]
[Anteredunles penales no mavor 8 30 dlas 20 Si
Antacedentes dicciplinarios no mayor a 30 dlas 269 8l
Facha de expediclon de [a taqetn profesional {para ingenlerfas)
- - . — - T — = - . - -
arge : Doserlpeldn regmpjaﬁ B Hosdevigd' ,..;.?,‘.'f.‘: ::.r.. Iqup;a do diplom= df Ia Fallo Cumpla {817 M) Observaclones
Profesional an carreras de ingenierfa de Diana Cristina
fproducchén, inganlerla industriel, ingenlarfa de | Martinez Silva C.C 273276 Ingenierc Industrial 280 8l

sistemas o administracién de empresas. 53.911.446 Folio 272

pess



SEGURIDAD

seguridad.

C.C 80140502 Folio
310

= ~stprenzs s
COORDINADD Descrlpeidn Entidad que 1 Fehadet | ‘Folle _ ICumple (SUNO}|  Obsarvasiones
RDE o e “expediojgn: | Trempa certiflcado .
CALIDAD . : IR LR
LEGIS Jefa de Calidad 1310472016 [VE] 277 El
Treas (3) afios de sxperiencia como caardinador, [LEGIS Anallsta de Calidad 1310442078 16 278 NO
suipervisor o jefe de #irea on el frea de calidad. [CARTONERIA ) I
MCGSQUERA Coordinader de Calidad 13/04/2018, 31 279
Carta de compromisa 202
| Antacedantes pensles no mayar a 30 dfas 285
Antecedaentes disclplinasios no mayora 30 dias 284
Fecha de expadicién de |a tafjeta profesional {para ingenierias 281 Ll
- Cargo.. Daseripofén - [ Fotouopla Coplnde - JCopla de-diplomada fa]. - ‘Follo | Cuumpte (8 NO)
L (oo DROCORR o A g O X : i
. . . Fabio Crianda Huiza
Profesional en earreras ingenieria da sistamas, " " "
ingenieria industrial o Ingenlare electrénica. x?;c;a?‘c 74.375.906)269.262 Ingeniero Eleclrénico 286 8l
GODRDINADO) . i " | Entidad gue. cartifica ).
R bE Dos (2) afios de expeniencia coma oonrd’inador,‘ SCAN IT 13104201 8] 24 293 =]
LECTURA bt
in (1) afio de experiencia en lectura de hojas de GEOMATIC Coordinader Proyectos Espacidles
respussta o manejo de software y hardware de SOLUTIONS i ¥ P 121042018, 46] ~= 204 sl
lectura de scanner, OMR, imégenes y PROCALCULO N .
eneravion da bases de datos con dlfsrantes PROSIS ngeniero dz Saparte 30/01/2008 13 205
Caita ds compromiso 305
Antecedentes penales no mayor a 30 dlas 308
Antecedentes disclplinarios no mavyara 30 dias 307
Facha de ex én de Ia tarjeta profesional {para ingenistias 30z
" éw B N o . Falio’.”
: i " RN
. Luis Eduardo
Téenico o Tecndloge o prafesianal. .
Capaciacion cettificads en supervision de | ogizame Leguizame 32|  Tecnoiogo en Cisncias Miltares 319320 sl

SUPERVISOR

cia prestando

SEVIN LTDA
HONGR

Coordinador de Seguridad 13042016

seivicios en compalilas de Sequridad Privada
[Carta de compromise

Certificacin en capaciaciin en supervision de seguridad

Antacedentes penalss no mayer a 30 dfas

Antecedentes disciplinarios no mayora 30 dias

Facha da expedicién de la tarjeta profasional {pa;

ra Ingenierias

DATOS

Profaslonal, Técnico o Tecndlogo an cameras
e ingenierfa de sistemas

Luis Eduarde Duarte
C.C 78.383.895 Folle

=i

Copla d& documento de
identidad na es fegible,

ANALISTA DE

329

Desiripalén. . - :Cange oy " olio
R | i s corsal: ntanse, né comelts s
Tres (3} sfios de fiencia como 3naliste de LEGIS Aunalista de Base de Datos 11.4 332
Carta de compromiso 135
Antecedantes panales no mayer a 30 dias 337
338

334 El

Antscadsntes discipkinarios no mayor a 30 dias
|Fenha de eEediniﬂn dela taaata Erofeslonal iéra ingenferias:

.. CONCEFTO.

NO CUMPLE |

‘FRANCIA MARIA JMENEZ FRAY

AP A
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NOMBRE DEL PROPONENTE:

FOLIO 440 |

vs;,

wu DE LA
PROCESD DE SELECCIGN LA- D07 2015

REQUISITOS HABILITANTES - MAOUINARIA ¥ EQUIPO

UT COMUNICACION GRAFICA 2016

A 08,

CUMPLE

)

OBSERVACIONES -
i lmprssora de pil )
o pu_a.lrg _impreslan, con sistema de'invarsion y X -
: _ K technoirans.”
.| Marca " HEILDERBERG HEILDEREERG X
" | serial X
.| sumatoriaida renr!lrmsntns dal T
- ofertadas (umdades por hnra) [ X
- [isndisnientu 10636 - . o
Cantidad de miquinas 1 X
PLEGADO : Tipe de equipo . Plegadora de bolsas de 3
¢ estacianés capacidad ds - % o
pliego don alimentador
continue.
Marca " STAHL - HEIDELBERG - X
Serial.  reeliprr 117372-267091 X J—
= 705791 - 16078283
ia de rendimientos de las mAquin; 8000 X .
ofertadas {unidades por hora! ! S :
-{Cantidad de maguinas - - =2 F3
COsIDO Tipo de equipo (mkjet dightal o cualquier otro Cosadora de alambre K
. . tipo que p ) ica tipo caballete cor [{ x
estaclonds do elzaday " |
trilateral en Iinea. i
marca M.JELLER - MARTINI X
Satial NN22624 - NN1308 X
Sumatoriz de rendimientos de las méqulnas 10000 -
ofertadas {unidades por hora) Minime X
2 o U E s X
|FERSCRALIZACION Impresora INKJET Impresora glai TRICO X
VIDEQ JET RICOH X
990350001CA 58830700023-E813CB60019 X
Sumatoria de mndimienlos de tag maguinas 10000 000 x
1 2 X
DESTRUCCION Destruccion de documentos Destruccidn de dgcymentos, X
EBA 23315 EBA 23285 X
8375141 8375133 kS
de ion da las 180 180
imaquinas aferadas {tiras mengr a 0.5 mm de X
ancho
idad de maguinas 1 X
EMPAQUE PRIMARIO | TIpe dé eguips Equipo de ampaque !
automatico a partir de
estaciones de alce controlade X
por Software de
administracién de datos
Marea Streamfeader X
Serial 5004182016 X
Sumataria da“réﬁ'rmientos de las maquings 8000 -
ofertadas {unidadéd por hora) Rendimianto X
min. 3600 por hora
Documento que certifique propiedsd o 1 X
amendarniento : -
LECTURA Tipe e eguipe Escaner lectura do marcas opticas ¢ imdganes,
capacidad dual, tinta I&piz, reconacimiento X
OMR, OCR & ICR, incluye Imprasién de nimero
i consecutive enta hoja.
Marea KQDAK - NCS PEARSON X
Serial 03001308 - 5000388 X
Surnatoria de rendimiantos de les maquinas 10000
i por horay imf X
min. 3600 per hara
Documento que certifique propiedad o 2 X
arrendamiento
CUMPLE

Operaciones
dor A - 007- 2016

E
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[y DE LA
REQUISITGS HABILITANTES - EQUIPC DE TRABAIC

NOMBRE DEL PROPONENTE: Unlén loglaticon ds Imprasién y UT SI8LEG 2018
[ ) [Gopta e diplomin e s espetializacion| -
i deda i ickiad, i j
: o 3§ Ingerisda Industial
da Emprecsrs, Ingenievta e Producridn, (ngerderla de A E]
[Sisterrias. Inganierta Industiz) o Economiz FoLio3sT FOLID %8
qupq:laJmunommnum
Gerencla de Proyesics, Diveho,
rtes Grficas, produscion,
Gerenala Estratégioa, Finamss y NA si Gestién d:m;;rmmlm &
NGOk |AteMAacionIfes, Gastitn

Garsnts da

520 () 8106 Oh IPOTAIGA 7 QHSNGA S I NOSON 53
Proyectos, o encargos direcivs €n empresas del
EBctor Ertgs

Gedenity o ployectos de Sistemas.
Intearatos 3 Seounda e EMoeetat

.18 Ba Al dO 216

7 afa 11 mages 20 dise

& de Narzo o8 2010

T ANoES Mases

Carta de compremisa

Antecaceries parales no marvor 8 30 dias
|Anteeedentes dfsciplinprios ao mver .30 i

=
Fecha : tpare el

Prctesional en cameres de Ingenietia de meducaion,
ngenieda Lncusbisl Ingerters elsctinis, Ingensts de si
sietemas, diseha Industrial, Ingenieria adminlsirativa, FOLIDAB1

lén de emprosas

Ingenéerle Indeshial
FOLIO 382

278, 380, 381,

enlerla quimica o administrasl

DE BMPAQUE

%ue
[Antecedentea penales_na meyora 30 diss

Tree (3] afvas de experizntia COMG CoIBNAdD, SLPeNsN 0
faca drsa en ol esctarindustrial

Thomas Grag & Sons

9 de Abril de 2016

Aracotantss disniplinarine o mayer 3 30 dbs

17 98 ADil 08 1557

[Fecha de 8Xpediian U Ia INat CYclusional (pats g anarias)

Frofaeional an ratreras e: Ckseo Incuztial, pubicicar,
ingenierin inclustriz), Ingeniaria do eislemas, adminkimcion
e empresas, Ingenieria pdminiairativa, Ingeriesta quimics o

INGANSA QuinEca
FOLIC 393

DE:!

- Timpocwtifeda” . |
— y , "Jofa ta mboratoo dal coacdnador e
Trea {3} afia dg experenca oomp cocrdinadod, pie de dea Thomag Giey end Sang Limited
A o o 2 ok, coominader ywupendsee d (18 de Atrl de 2018 4028 meses 3 dins ]

eauines de trahale de imoesidn

CompromiEs

Do Mguor 3 30 dles

na mavor a 30 disg

| EOISEAR e,

Fach: Ialarala profesional (para Ingeryerra 2002
, _ : i |
b i . d
Profect ‘Gamerms inpenierla O prochuoaltn, Inpeniarda . Inganiatla Induckrial
indiuslfal, Inpecierta de srsternas o adminsaion de FOUBATE Lio 417

Gernie dz poyedty de woumos

Lider o Calidad

20 da AN da 2018

LCQISTICA D Thormas Expriss 5.4 Purtianos, K508, gIEtess y Fnandenss 20 de Alxil de HHE
ENTREGR | Tres (3) " Gupervisora £0 Bpvecion alstices
Pl de 3rea gn ol drea de 10gidina. Gernle de prOyECD 08 (ECUS0S
Thomas Express 5.A humencs, lenioas, Iogistizoa ¥ fnanciems. 20 da At da 2016 20458 E
orovectos bbatelions
{Coiage E
| Antecadentes o 230dlag
[Anthoacdbnier deMplNAM0E RO Md0r 3 30 dias
[Fecha de expecicién foar 0 s Ageatd 06 2003
D . “Fetocopla docymanis daaridad oo i sa gyt o prosaionut 5P 3 R 8 o}
[Profesiont] en cameras Ge Ingeniania o8 produoeian, o o ngeniesta de Procuccedn
. Ingeniedlo da FoLIG 43 FOLID 427433 @5 &
e e
Cwseripeln. © - : - Fallo
COOAPMADOR it 14 cartiici Tiampo curtficada
DEGALDAD |- .0, EOT . EE RN 2 |
This (3) A0S db expenend caMa Conrdnation, Supandsor o
Pri gl o) rormas Seguridad iFtbgral 43008 10 metes si

Caite de compmmisa

[Antacadantes penalas no mayora 38 diag

s disclohrarios. . mayor g 30 dias )
Fectia de expediién de I3 leijels profesional {pars Ingenlerlss] 3 de 2011

Bk 2

o
o
%




Dascripeion

Fotvcopia documento de iertded

Otaarvucions

DELECTURA

Plotesonal & GATTETAE NOAONI A SI5teras, IGaN el

COORCIHADOR |

)
EQUI0 452

444453

Dos (2] ANS 06 EXpeRencia SOMO COWINAR, Un (1] &N0 a8
Experiencla en lecture de hajes de respaesta b manep de
Eaftwara y harthvare de lectura da scanrey, OMR, imdgenes
¥ praraciin de bases da dalos con diferentes formatos de
liin

Entkind qis cartica

* Tismpa cartificads”

Curgla i
L I

Thomas MTI

Director de ingerieria arganizarional

20 da At da 2016

Gafos? meses

[Carta g

[Ankecedentes na

a30 dts

[Aniecadantas declplinarios no

dizs
refesional (para I

IFecna de.

icidn gz s . Enlerfas

24 de Octubre te 2011

Tacnica o TecnBiogo o profesional,

| Capartacion certiicady

Colorrigls 5.4

OE

Cinca {5} ana: Supervisar de Pueeto 12 e ulig 63 2013 3 afioay 10meses 88 wo ;
pangafias “f.i'f.”"i’f..’ e vegunang, PN ® | Gumpani Ancrn gs Saqunana envaca Suparvisar de Fusstn 30 de Abil do 2014 126 € mesas, 21 dlas. il to [
Thomes Seowiisd iniery) Sipenieroe Seqyiges | 20 de Abrll de 2016 1
sequrded £
473

o mayor a 30 diss

no oy 30 e

{para ingenietas

W"’”" -l it Kemtdad 9

AHALIATA DE
BATOS

e S
FOLID 431
. . Entidad que cartifcs

Tres {3 acs Thoma Grag and Sons Anziists ce Sishmas an base ds datns £3 de Abril a 2016 4 afies, 7 meses Y27 dlas 405 s
Carta do ) P

i [T
[Antecedentes discipiinarioa_no 230 iz
[Focha A8 upeciabn da 1A TAGAIA (YOTwSIONAT {pATS i bnahrias] 283404

HO GUNPLE ]
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INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
PROCESOQ DE SELECCION IA- 007 - 2018

REQUISITOS HABILITANTES - SERVICIQ DE SEGURIDAD

NOMBRE DEL PROPONENTE: Unién temporal Sistemas logisticos de impresién y lectura 2016 UT SISLEC 2016
e oo L NombreyNitdela  |No.Resoluctondeta] oo o oo b ) va :
Serviclo de Segurldad Pvada | gpresa de Vigllancia | Superintandencia | 010+ | Cumple | Nocumple Obiservaciones

Copia del contrato suscrito con la emprasa
de vigilancia y seguridad privada o carta de | Thomas Greg Seguridad | 3880 de 23 de junio 529 - 534 Si NiA
compromiso suscrita con la empresa que Integral Limitada de 2016
prestara el servicio.
'chel_ida_'d'e_fun_;_lqnqmi.en'lto':_ c NO Resoll_lbi_pn ) ,. v'ﬂ;:::‘ﬂcgﬂ .|E I F.()l_Io“ Cumple No.cumple .Obser_vac.lon.es

Copia de |a licencia vigente de
funcionamiento de la empresa de vigilancia
que prestara el servicio expedida por la
Superintendendia de Vigilancia y Seguridad | Thomas Greg Seguridad A
Privada bajo la modalidgad de vigilancia fija Integral Limitada 22 de Mayo de 2016 529 Si NiA
de acuerdo en lo establecido en el Decreto -
Ley 356 de 1994. Si esta en tramite esta
licencia, adjuntar la certificacion de framite.

CONCEPTO CUMPLE




INSTITUTO COLOMBIANG PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - [CFES
REQUISITCS HABILITANTES - MACUINARIA Y EQUIPO

NOMBRE DEL PROPONENTE: Unién temporal Sist ioglsticos de Impresion y lectura 2016 UT SISLEC 2016
- - . i T N N . EVALUACION DE LAOFERTA ]
PRQF_:ESO_ : ITEM CU.:AD_ERNILITOS HOJAS DERESPUESTAS CUMPLE cu:?lLE GBSERVACIONES

Tipo de equipo MPRESORA DE HOJAS | IMPRESGRA DE HOJAS Si _
Marca ROLAND 804 XXL ROLAND 804 XXL Si
Serial 32414B 324148 Si
lIMPRESION [Sumatoria de rendimientos de las maguinas
ofartadas {unidades por hara} Minimo 200000 Cuademillosfhora Si
rendimiante 10.000 120000 hojasthora
C i de maquinas 1 7 Si
Plegadaras MBO, MBO si
Tipo de equipo T130-GMBH
MBO SYSTEM GMBH- si
Marca T130.MBO26/30
PLEGADO Serial 23050401, 09/11 Si
Sumatoria de rendimientos de las maquinas .
ofertadas {unidades por hora} 15.000/Hora 8
antidad de maquinas 2 Si
Cosedora da alambra al si
Tipo de equipa {inkjet, digital o cualquiar atrg caballate
Marca Miiller martini AG-335 Si
Serial 95.16883-C638 Si
COSIDO
Sumatoria de rendimiantos de las maguinas .
ofertadas (unidades par hara) Minimo 10000/hora Si
randimiento 10.000 unidades por hera
antidad d& maquinas 1 Si
Tipa de equipe Cabszal inkjet -Jot3 Impresién digitat Si
Marca Laibinger QCE (2 equipos) Si
PERSONALI | Serial J-308768 70011161, 700111338 Si
ZACION  §Sumatoria de rendimientos de las maguinas . .
ofartadas (unidades por horay 16000hojashora 35000 hojastora si
Cantidad de maquinas -] 2 Si
Tipo da aquipe Destructora Destructora Sl
Marca Koha Koha Si
Serial 700098 700098 Si
DESLRNUCCI Sumatoria capacidad de destruccion de las
maquinas ofertadas (tiras menor a 0.5 mm 100 Kg/hera 100 Kg/hora Si
da ancho)
Cantidad da maguinas 1 1 Si
Tipo de aquipo Embolsadora Embglsadora Si
Marca Machyneri S.F.A - SITMA SITMA Si
Serial 1251 1251 Si
ﬁﬂ;ﬁ&lﬂg Sumatoria de rendimientos de las maquinas
ofertadas (unidades por hera) Rendimiento 100007hora 10000/hera Si
rnin. 3600 por hora
Cantidad de maqui 1 1 Si
Tipo de eguipo Scanner Si
Marca Canon Si
Serial EZ300704, EY3036C6,
EX300739, EX300MS08,
EY306314, EX300453,
EX300364, EY303050, si
EX307015, EX305609,
LECTURA EY301686, EZ02MS01,
EY300413, EY303279,
= 5 : DD314486, EW300275
umateria de rendimientes de las maquinas " N
ofertadas (unidades por hora) Rendimlento 1;:87:; %23.’:‘ {51'2':: Si
min. 3600 por hora : g
Cantidad de maquinas 16 Si
p CONCEPTO CUMPLE
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